APROVADO I
	 discuesão

PRIÈglDÈNTE ****

Oh-

Pres

JUSTIFICATIVA

missão

Presid seco

Estado do Rio de Janeiro

Câmara. _Municipal de Cabo Frio

Requerimento N2 0073/95

Em 20 de Junho de 1995

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISWES DE FINANÇAS,
ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N2
017/95 ORIUNDO DA MENSAGEM EXECUTIVA N2 008/95.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,Requer 	aDouta Mesa, na forma•
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA nas Comissões 	de
Finanças, Orçamento e Alienação: e Redação Final, para o Projeto
de,Lei n2 017/95 oriundo da Mensagem Executiva n2 008/95_

Sala das Sessões, 20 de jun. de 1.995.

O Projeto em referência encontra-se devidamente.
saneado, embasado em preceitos legais, em condições de aprovação
por esta Casa. O instrumento da urgência está qualificado quando
é imperativo a imediata aplicação das alíquotas preconizadas
pela autarquia municipal.

Sala das Sessões, 20 de junh de 1.995.

Ref. a 20/06/95 nif